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

Em virtude da ocupação, não foi possível obter a distribuição interna da unidade, 
cabendo ao arrematante esta averiguação, isentando o vendedor de qualquer 
responsabilidade. 

Lance Mínimo  R$ 104.200,00 - Código do imóvel 915563 

 

LOTE 28 - RIO DE JANEIRO/RJ – PECHINCHA – APTO C/ 1 VAGA – IMÓVEL 
DESOCUPADO Rua Retiro dos Artistas, 855, Apto 606, Bloco 5, Condomínio 
Vernissage. 

Área privativa:158,00m². Matr. 409.978 do 9º CRI Local. 

Lance Mínimo  R$ 431.600,00 - Código do imóvel 916006 

 

LOTE 29 - NITEROI/RJ – FONSECA – SALA COMERCIAL – IMÓVEL OCUPADO 
Alameda São Boaventura nº 540, sala 619, Bloco 02, Edifício Opportune Offices. 

Área privativa: 21,52m². Matr. 23.856 do 14° CRI do Local. 

Ciência que a convenção de condomínio está registrada no L. 03 Auxiliar, sob nº 

1.835, e citada na averbação 07 da matrícula do imóvel (23.856). 

Em virtude da ocupação, não foi possível obter a distribuição interna da unidade, 
cabendo ao arrematante esta averiguação, isentando o vendedor de qualquer 
responsabilidade. 

Lance Mínimo R$ 75.600,00 - Código do imóvel 916051 

 

LOTE 30 - RIO DE JANEIRO/RJ – CENTRO – SALA COMERCIAL -   IMÓVEL 
OCUPADO  
Av. Presidente Vargas, n° 590, Sala n° 1816, Ed. Lisboa. 

Área privativa: 25,00m² Matr. 20.026 do 2º CRI do Rio de Janeiro/RJ 

Eventual regularização de divergência das áreas entre a real construída, a 
cadastrada na prefeitura e a cadastrada na matrícula, assumindo providências, 
custos e eventuais tributos cobrados retroativamente pelo órgão, ficarão a cargo 
do arrematante. 

Em virtude da ocupação, não foi possível obter a distribuição interna da unidade, 
cabendo ao arrematante esta averiguação, isentando o vendedor de qualquer 
responsabilidade. 

Lance Mínimo R$ 80.400,00 - Código do imóvel 916187 

 

LOTE 31 - RIO DE JANEIRO/RJ – FREGUESIA DE JACAREPAGUA – SALA 
COMERCIAL -IMÓVEL OCUPADO  
Estrada dos Três Rios nº 1.086, Sala 212, Condomínio 3R Offices Freguesia. 

Área privativa: 20,00m² Matr. 371.205 do 9º CRI do Rio de Janeiro/RJ 

Assunção pelo adquirente, das cotas condominiais a partir da aquisição e da taxa anual 
junto ao Corpo de Bombeiros do Estado do Rio de Janeiro - FUNESBOM 

Ciência que a convenção do condomínio está registrada no Registro Auxiliar nº 
16031, conforme averbação 13 da matrícula do imóvel 371205, do 9º Ofício de 
Registro de Imóveis do Rio de Janeiro/RJ. 
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Em virtude da ocupação, não foi possível obter a distribuição interna da unidade, 
cabendo ao arrematante esta averiguação, isentando o vendedor de qualquer 
responsabilidade. 

Lance Mínimo R$ 73.500,00 - Código do imóvel 916259 

 

LOTE 32 - BELO HORIZONTE/MG – SANTA TEREZINHA – APTO. C/ 02 VAGAS 
– IMÓVEL OCUPADO. 
Rua Bom Jesus da Penha, n° 427, Apto. n° 401, Bloco 11. 

Área privativa: 75,78m². Matr. 41.318 do 3° CRI do Local. 

Em virtude da ocupação, não foi possível obter a distribuição interna da unidade, 
cabendo ao arrematante esta averiguação, isentando o vendedor de qualquer 
responsabilidade.  
Ação revisional processo nº 50533065420188130024 - 17º Vara Cível Belo Horizonte 

Lance Mínimo  R$ 95.500,00 - Código do imóvel 916308 

 

LOTE 33 - RIO DE JANEIRO/ RJ – VILA ISABEL – CASA -  IMÓVEL OCUPADO  
Rua Correia de Oliveira, 30. 

Área construída: 495,00m². Área total: 1.078,00m². Matr 45.610 do 10º CRI do Local. 

Eventual regularização de divergência das áreas entre a real construída, a 
cadastrada na prefeitura e a cadastrada na matrícula, assumindo eventuais custos 
e tributos cobrados retroativamente pelos órgãos, ficarão a cargo do arrematante. 

Em virtude da ocupação, não foi possível obter a distribuição interna da unidade, 
cabendo ao arrematante esta averiguação, isentando o vendedor de qualquer 
responsabilidade. 

Lance Mínimo R$ 530.400,00 - Código do imóvel 916316 

 

LOTE 34 - RIO DE JANEIRO/RJ – JD GUANABARA – APTO C/ 3 VAGAS – IMÓVEL 
OCUPADO 
Rua Conquista nº 388, apto 104 - Edifício Entre Amigos II 
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